1

2021年３月５日

各 位

                                                会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、2021年３月５日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期にわたり

株式を保有していただける株主様の増加を図ること、また当社事業へのご理解を深めていただく

ことを目的として、株主優待制度を導入しております。

この度、株主優待制度のさらなる充実を図るため、株主優待制度の拡充として2021年７月１日

より、「株主ご優待割引券」のご利用方法を変更することとしました。

２．変更の内容

（１）株主ご優待割引券

従前の株主ご優待割引券のご利用は、「ゴルフ・ドゥ！オンラインショップ株主専用サイト」限

定でしたが、「ゴルフ・ドゥ！直営店舗（現在全 25店舗）」でもご利用が可能となります。

＜変更前＞

 「ゴルフ・ドゥ！オンラインショップ株主専用サイト」限定

＜変更後＞

①「ゴルフ・ドゥ！オンラインショップ株主専用サイト」

②「ゴルフ・ドゥ！直営店舗」

※株主ご優待割引券は１枚につき、①もしくは②のどちらか一方で１回ご利用いただけます。

2

※ご利用対象店舗

（茨城県） 水戸店  （栃木県）宇都宮鶴田店  （群馬県）太田店

（埼玉県） 北浦和店、大宮丸ケ崎店、新大宮バイパス浦和店、草加店、川越店、深谷店

（千葉県） ＧＬＯＢＯ蘇我店、柏店、成田美郷台店

（東京都） 環七練馬店、花小金井店、武蔵村山店、多摩ニュータウン店、

横浜町田インター店

（神奈川県）厚木店          （兵庫県） イオンタウン加古川店

（福岡県） 福岡有田店、春日店    （佐賀県） 佐賀北店

（熊本県） 熊本南店、菊陽バイパス店 （大分県） 東大分店

また、株主ご優待割引券の特典および贈呈基準に変更はありません。株主ご優待割引券１枚に

つきゴルフクラブは１点に限り 20％割引、用品は何点でも 10％割引でご購入いただけます。

なお、「ゴルフ・ドゥ！直営店舗」における株主ご優待割引券のご利用方法や対象商品等の詳細

につきましては、株主様へお送りする株主ご優待割引券の券面および後日にホームページにてご

案内させていただきます。

（２）ルアンルアン スキンケア用品

ルアンルアン スキンケア用品につきましては、これまでと変更はございません。当社株式 300

株以上ご保有の株主様を対象として１点贈呈いたします。

３月 31日現在の株主様（６月下旬発送予定）

「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ [ホワイト] ポットタイプ オリジナル 90g」

９月 30日現在の株主様（12月上旬発送予定）

「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ ジャンボスティック 90g」

３．変更の時期

2021年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とした株主優待分（2021

年６月下旬発送予定）より適用いたします。

以 上

  保有株式数 内容

100株以上 500株未満 優待割引券を１枚贈呈

500株以上 1,000株未満 優待割引券を３枚贈呈

1,000株以上 優待割引券を５枚贈呈